
63

69

72

59

SR

SR

SR

59 SR

SR

45 SR

49 SR

59 SR

سلطۀ شیف
سلطۀ کباب میرو

سلطۀ الکانی
سلطۀ سیزر

سلطۀ باذنجان
سلطۀ کینوا
سلطۀ تبولۀ

سلطۀ فتوش



30 

35

SR

SR

شوربۀ العدس 
شوربۀ الدجاج بالکریمۀ

 



 SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

أدمامی
کالاماري 

أصابع الدجاج المقرمشۀ
أصابع الموزریلا 

عیش باللحم
ماك أند تشیز

حمص
حمص باللحم

54

 SR59

 SR42

 SR49

 SR35

45

52

55

   
38

39- 42

   

   
39

SR
   
49

48

48 - 52

SR48

SR59
دینامیت شرمب 

دینامیت تشیکن
بطاطا حرة

سمبوسۀ لحم / جبن
ورق عنب

فتۀ ورق عنب
بف لحم / جبن

سمبوسۀ هندیۀ



 SR

SR

SR

جریش
کوزي

بطاطس مجنون
رز بریانی 
رز أبیض

35

35

28

SR35

SR25

   



180 - 95

180 - 95

180 - 95

180 - 95

180 - 95

149 - 79

149 - 79

سبیشال سوشی

270 -180

149 - 79

کالیفورنیا
فولکانو رول

دینامیت رول
کرنشی رول 

سوشی شیف
سبایسی لیمون رول 

کرسبی رول
کریزي رول 

کومبو سوشی



69 

69

58

SR

SR

75 SR

75

79

SR

SR

SR

72 SR

49 SR

الباستا والبیتزا
لازانیا

فوتیشینی
بینک صوص 

بیستو صوص
نودلز

بافلو بیتزا
مارغریتا

منقوشۀ اللبنۀ بالزعتر



شرائح البریسکت المدخنۀ
أضلاع مدخنۀ

ستیک الریب آي
مشاوي الشیف المشکلۀ

مکس کباب
اسبیتادا لحم / دجاج
کفتۀ بالجبن / طحینۀ

مانغولیان بیف 
سشوان دجاج

 SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

175

175

199

159

120 - 99
   

85

87

SR65

SR175

   

   
175

72

 

87

SR87

SR69

SR69   
SR75

SR129

SR119

فتۀ شیف
مندي موزات الغنم

موزات الغنم 
سالمون المشوي

سکالوب بیزاؤلا
صدور الدجاج المشویۀ

دجاج بالزبدة
دجاج تیکا مسالا 

مقلقل لحم



 SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

   
   

   

 

   

کلاسیک برجر
شیف برجر

تشیکن برجر
بریسکت برجر

سلایدر برجر 
تشیکن کرسبی بصوص البافلو

ساندوتش فیلی ستیک ریب آي
ساندوتش صدر الدجاج المشوي 

ساندوتش البرسکت المدخن 

54

75

54

74

85

B&B

72

74

57

65



SR

SR

SR

SR

   

   

   

فرنش توست
کرانشی کنافۀ

کیکۀ العسل 
ترالیشا

مولتن حلاوة بقرة
تشیز  کیک لبنیۀ

براونیز
لافا مولتن مع الآیسکریم

بسبوسۀ الفستق بالآیسکریم
مولتن بالتمر-باللوتس مع الآیسکریم

آیسکریم مینی مون

 SR55

 SR69

SR35

SR55

62

SR   55

SR

SR
   
48

55

55

54

59



8 

39

24

16

SR

SR

SR

SR

15 SR

15 SR

189 SR

 میاة  ٦٠٠مل
رید بول 

هولستین
میاه بیریه ٣٣٥ مل

مشروبات غازیۀ
آیس تی خوخ

شامبین

المشروبات



36

36

36

36

36

36

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

العصیرات الطازجۀ

SR

SR

البطیخ
الأناناس
البرتقال

التفاح 
اللیمون
الفراولۀ

لیمون نعناع
الجوافۀ
الشمام

الموز بالحلیب

36

36

36

36



43

43

43

43

SR

SR

SR

SR

الکوکتیلات والموهیتو

کوکتیل الأفوکادو
بینا کولادا

موهیتو کلاسیک
موهیتو فلیفر  ( أناناس -بطیخ

بلوبیري )



القهوة الباردة
28 

28

28

SR

SR

SR

آیس موکا
آیس وایت موکا

آیس سبانیش



المشروبات الساخنۀ
 SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

      

   

 

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

SR25

SR

SR

   
20

23

کابتشینو
فلات وایت
کافیه لاتیه

کورتادو
میکاتو

شکولاته ساخنۀ
کارمیل میکاتو

شاي أحمر

SR

SR

   

25

21

31- 54

شاي أخضر
شاي مغربی

شاي کرك
قهوة ترکی

قهوة أمریکی
دبل إسبرسو

اسبرسو
دلۀ قهوة  کبیر/ صغیر

SR

SR



99

99

99

99

99

99

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

المعسلات

SR

SR

SR

SR

تفاحتین فاخر
تفاحتین النخلۀ
تفاحتین مکس

عنب توت رمان 
عنب نعناع

عنب توت
عنب سادة

بلوبیري
لیمون نعناع

علکۀ
مستکۀ

مانجو

99

99

99

99

99

99


